

**Published in Business Standard (English and Hindi)**  
**on Monday, November 9, 2020**

 <b>आरईसी</b> <b>REC</b> <small>Endless energy. Infinite possibilities.</small>	<b>REC Limited</b> (A Government of India Enterprise) (Formerly Rural Electrification Corporation Limited) CIN: L40101DL1969GOI005095			
<b>NOTICE OF LOSS OF SHARE CERTIFICATE</b>				
Notice is hereby given that the following share certificate has been reported as lost/misplaced and the holder(s) of the said share certificate has requested the Company for issue of duplicate share certificate in lieu thereof:-				
Sl. No.	Name of Shareholder(s)	No. of Shares	Certificate Nos.	Distinctive Nos.
01.	Surender Kumar Gupta Anita Gupta	76	968146	390101357-390101364 (8 shares) 390102477-390102490 (14 shares) 390102964-390102979 (16 shares) 1974906859-1974906864 (6 shares) 1974906867-1974906882 (16 shares) 1974906885-1974906900 (16 shares)
If the Company does not receive any objection to issue of duplicate share certificate in lieu of above certificate within 15 days from the date of publication of this Notice, the Company shall proceed to issue duplicate share certificate to the aforesaid shareholder. Public is hereby cautioned not to deal with above share certificate anymore and the Company will not be responsible for any loss/damage occurring thereby.				
				For REC Limited Sd/- <b>(J. S. Amitabh)</b> Executive Director & Company Secretary
Place : New Delhi Date : November 06, 2020				
Registered Office: Core-4, SCOPE Complex, 7, Lodhi Road, New Delhi-110003 Tel.: 91-11-24365161, Fax: 91-11-24360644 E-mail: complianceofficer@recl.in Website: www.recindia.nic.in				

 <b>आरईसी</b> <b>REC</b> <small>Endless energy. Infinite possibilities.</small>	<b>आरईसी लिमिटेड</b> (भारत सरकार का उद्यम) (पूर्व में रूरल इलेक्ट्रीफिकेशन कारपोरेशन लिमिटेड) सीआईएन: L40101DL1969GOI005095			
<b>शेयर प्रमाणपत्र की क्षति की सूचना</b>				
एतद्वारा सूचना दी जा रही है कि निम्नलिखित शेयर प्रमाण-पत्र की क्षति होने/खो जाने की सूचना प्राप्त हुई है और इस शेयर प्रमाणपत्र के धारक ने कंपनी से इसके बदले में डुप्लिकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी करने का अनुरोध किया है:-				
क्रम सं.	(शेयरधारकों) का नाम	शेयरों की संख्या	प्रमाणपत्र सं.	विशिष्ट सं.
01.	सुरेंद्र कुमार गुप्ता अनीता गुप्ता	76	968146	390101357-390101364 (8 शेयर) 390102477-390102490 (14 शेयर) 390102964-390102979 (16 शेयर) 1974906859-1974906864 (6 शेयर) 1974906867-1974906882 (16 शेयर) 1974906885-1974906900 (16 शेयर)
यदि कंपनी को इस सूचना के प्रकाशन की तारीख से 15 दिनों के अंदर उपरोक्त प्रमाण पत्र के बदले में डुप्लिकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी करने के संबंध में कोई आपत्ति प्राप्त नहीं होती है, तो कंपनी, उक्त शेयरधारक को डुप्लिकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी करने के संबंध में अग्रिम कार्रवाई शुरू कर देगी। जनसाधारण को आगाह किया जाता है कि कृपया उपरोक्त शेयर प्रमाणपत्र के साथ किसी भी प्रकार का लेन-देन न करें, कंपनी इसके कारण होने वाले किसी भी नुकसान/क्षति के लिए जिम्मेदार नहीं होगी।				
				कृते आरईसी लिमिटेड ह/- <b>(जे. एस. अमिताभ)</b> कार्यकारी निदेशक एवं कंपनी सचिव
स्थान: नई दिल्ली दिनांक: 06 नवंबर, 2020				
पंजीकृत कार्यालय: कोर-4, स्कोप कॉम्प्लेक्स, 7, लोदी रोड, नई दिल्ली-110003 फोन: 91-11-24365161, फैक्स: 91-11-24360644 ई-मेल: complianceofficer@recl.in, वेबसाइट: www.recindia.nic.in				